«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11
E-mail:haliullin201 l@bk.ru
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996
ИНН\КПП 160600125Ш60601001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская, 11
E-mail:haliulIin201 l@bk.ru
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996
ИНШКПП 1606001251\160601001

ПРИКАЗ
№ 49 п.2

БОЕРЫК
от 21.03.2019 г.

О проведении зонального этапа Республиканского детского
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 12/03/2019 № под-392/19 « О проведении Республиканского
детского художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ»

приказываю:
1. 04 апреля 2019 г. (согласно графика Министерства образования и

науки РТ» провести зональный этап «Без бергэ» среди учреждений образования,
дополнительного образования детей Республики Татарстан.

2. Назначить ответственными за организацию мероприятия директора
МБО ДО «Дом детского творчества» Алькеевского муниципального района РТ
А.А. Гайфуллину, заведующего организационно-массовым отделом МБО ДО
«Дом детского творчества» Алькеевского муниципального района РТ Г.И.
Мардиеву.

3. Обеспечить организацию горячего питания в ООО «ЭДЭМ» кафе
«Актай» Алькеевского MP РТ (по согласованию).

4. Ответственным лицам во время регистрации организовать выдачу
талонов по прибытию районов 04.04.2019 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru